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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 10 Women, 100m Freestyle Open
29.1.2011 - 11:19 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts RT

11 - 12 years

1. JEFTENIC, Ana 00 Pk  " Swim  Star" 1:05.27 518 A
25m: 15.15 15.15 50m: 31.20 16.05 75m: 48.30 17.10 100m: 1:05.27 16.97

2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:06.54 489 +0,88A
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.54 34.83

3. JECANSKI, Jelena 99 Pk  " Swim  Star" 1:07.49 469 A
25m: 15.85 15.85 50m: 32.76 16.91 75m: 50.39 17.63 100m: 1:07.49 17.10

4. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.62 466 R
25m: 15.58 15.58 50m: 32.47 16.89 75m: 50.49 18.02 100m: 1:07.62 17.13

5. PODNAR, KORINA 99 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:09.48 429 +0,99
25m: 16.53 16.53 50m: 33.44 16.91 100m: 1:09.48 36.04

6. BOHM, MARTA 99 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:10.44 412 +0,93
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.44 36.50

7. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.46 412
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.46 36.96

8. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:10.61 409
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.61 37.50

9. DJURIC, Jovana 99 Pk  " Swim  Star" 1:11.55 393 +1,14
50m: 35.40 35.40 100m: 1:11.55 36.15

10. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:13.20 367
25m: 16.36 16.36 50m: 34.61 18.25 75m: 54.22 19.61 100m: 1:13.20 18.98

11. MILETIC, KRISTINA 00 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:13.83 358
25m: 16.58 16.58 50m: 34.83 18.25 75m: 54.86 20.03 100m: 1:13.83 18.97

12. BOHM, NIKA 99 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:13.90 357
25m: 16.64 16.64 50m: 35.43 18.79 75m: 55.33 19.90 100m: 1:13.90 18.57

13. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.22 352
25m: 16.86 16.86 50m: 35.58 18.72 75m: 55.22 19.64 100m: 1:14.22 19.00

14. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:14.25 352
25m: 16.44 16.44 50m: 34.70 18.26 75m: 54.75 20.05 100m: 1:14.25 19.50

15. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.22 338
25m: 17.22 17.22 50m: 36.00 18.78 75m: 56.20 20.20 100m: 1:15.22 19.02

16. COLAKOVIC, Marina 99 Pk  " Swim  Star" 1:15.69 332 +2,61
25m: 17.78 17.78 50m: 36.76 18.98 75m: 56.72 19.96 100m: 1:15.69 18.97

17. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.29 324
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.29 39.16

18. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.66 296
50m: 37.96 37.96 100m: 1:18.66 40.70

19. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.77 295
25m: 18.16 18.16 50m: 38.64 20.48 75m: 59.54 20.90 100m: 1:18.77 19.23

20. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:19.55 286
25m: 18.02 18.02 50m: 37.95 19.93 75m: 59.19 21.24 100m: 1:19.55 20.36

21. RUZIC, Milana 99 Plivacki klub Delfin Vrbas 1:20.80 273 +1,04
25m: 18.78 18.78 50m: 39.07 20.29 75m: 1:00.75 21.68 100m: 1:20.80 20.05

22. DJURIC, Tamara 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.02 261
50m: 38.58 38.58 100m: 1:22.02 43.44
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23. DABETIC, NIKA 00 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:22.11 260
50m: 38.95 38.95 100m: 1:22.11 43.16

24. SPASOJEVIC, SOFIJA 00 Plivacki klub "Aqva 235" Jagodina 1:22.59 256 +1,10
50m: 38.99 38.99 100m: 1:22.59 43.60

25. BARNA, ERIKA 00 Plivacki Klub Senta 1:23.69 246
50m: 40.81 40.81 100m: 1:23.69 42.88

26. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 1:24.37 240
25m: 18.95 18.95 50m: 40.41 21.46 75m: 1:03.50 23.09 100m: 1:24.37 20.87

27. VUJATOV, Ivona 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.36 224 +1,08
50m: 40.38 40.38 75m: 1:04.45 24.07 100m: 1:26.36 21.91

28. DUDUKOVIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 1:28.35 209 +1,20
25m: 19.44 19.44 50m: 41.69 22.25 75m: 1:05.24 23.55 100m: 1:28.35 23.11

29. BOBIC, Andjela 00 Plivacki klub Delfin Vrbas 1:31.56 188
25m: 19.58 19.58 50m: 42.76 23.18 75m: 1:07.33 24.57 100m: 1:31.56 24.23

30. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:32.32 183
25m: 20.43 20.43 50m: 43.26 22.83 75m: 1:09.28 26.02 100m: 1:32.32 23.04

31. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 1:36.64 160 +0,99
25m: 21.11 21.11 50m: 45.79 24.68 75m: 1:11.80 26.01 100m: 1:36.64 24.84

32. LUKAC, Jelena 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:36.91 158
25m: 21.16 21.16 50m: 44.64 23.48 75m: 1:11.44 26.80 100m: 1:36.91 25.47

33. PRERADOVIC, Gordana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:55.50 93
25m: 22.69 22.69 50m: 51.06 28.37 75m: 1:23.11 32.05 100m: 1:55.50 32.39

13 - 14 years

1. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.42 565 A
25m: 14.75 14.75 50m: 30.60 15.85 75m: 47.12 16.52 100m: 1:03.42 16.30

2. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:04.26 543 +1,02A
25m: 14.64 14.64 50m: 31.00 16.36 75m: 47.67 16.67 100m: 1:04.26 16.59

3. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:04.32 541 +0,88A
25m: 15.00 15.00 50m: 31.00 16.00 75m: 47.71 16.71 100m: 1:04.32 16.61

4. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk  " Swim  Star" 1:04.87 528 A
50m: 31.42 31.42 100m: 1:04.87 33.45

5. OMICEVIC, ANDREA 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:05.42 514 +0,91A
25m: 15.40 15.40 50m: 31.89 16.49 75m: 49.04 17.15 100m: 1:05.42 16.38

6. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 1:05.48 513 A
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.48 34.17

7. BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Sombor 1:06.70 485 +0,78A
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.70 34.63

8. MANDIC, Nada 97 Pk  " Swim  Star" 1:08.01 458 R
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.01 35.30

9. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:08.08 456
50m: 33.93 33.93 100m: 1:08.08 34.15

10. BOZIC, Isidora 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.63 446 +3,27
25m: 15.49 15.49 50m: 32.70 17.21 75m: 51.01 18.31 100m: 1:08.63 17.62

11. JANDL, HANA 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:09.85 423 +0,82
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.85 36.89
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12. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:10.94 403 +0,99
25m: 16.28 16.28 50m: 33.95 17.67 75m: 52.48 18.53 100m: 1:10.94 18.46

13. PERIC, Natasa 98 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:11.58 393 +0,85
25m: 15.94 15.94 50m: 33.64 17.70 75m: 52.27 18.63 100m: 1:11.58 19.31

14. PEKOVIC, Bojana 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.80 373 +0,94
25m: 16.04 16.04 50m: 34.19 18.15 75m: 53.60 19.41 100m: 1:12.80 19.20

15. DJURDJEVIC, PETRA 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:14.05 355
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.05 38.83

16. VELICKOV, Kristina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.20 339
50m: 35.74 35.74 75m: 56.32 20.58 100m: 1:15.20 18.88

17. BREKIC, Milica 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.80 318 +1,94
50m: 36.99 36.99 100m: 1:16.80 39.81

18. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.96 304 +0,92
25m: 17.69 17.69 50m: 37.04 19.35 75m: 57.94 20.90 100m: 1:17.96 20.02

19. JEFTIC, Zorana 98 Vojvodina N.Sad 1:19.80 283
25m: 18.19 18.19 50m: 37.65 19.46 75m: 58.84 21.19 100m: 1:19.80 20.96

20. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.44 267
25m: 18.13 18.13 50m: 37.74 19.61 75m: 1:00.03 22.29 100m: 1:21.44 21.41

21. MILETIC, ANA 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:24.28 241
25m: 18.92 18.92 50m: 39.62 20.70 75m: 1:02.56 22.94 100m: 1:24.28 21.72

22. TUCOVIC, Milica 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.08 162
50m: 44.33 44.33 100m: 1:36.08 51.75

15 - 16 years

1. JOVANOV, Mila 95 "Banat" Kikinda 59.31 690 A
25m: 13.79 13.79 50m: 28.34 14.55 75m: 43.98 15.64 100m: 59.31 15.33

2. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 59.86 672 +0,86A
25m: 13.97 13.97 50m: 28.79 14.82 75m: 44.45 15.66 100m: 59.86 15.41

3. PRSA, Barbara 95 Plivacki klub "Osjek -Zito" 1:00.66 645 +1,06A
25m: 14.03 14.03 50m: 29.20 15.17 75m: 45.03 15.83 100m: 1:00.66 15.63

4. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:01.24 627 +0,95A
25m: 14.05 14.05 50m: 29.05 15.00 75m: 45.40 16.35 100m: 1:01.24 15.84

5. BATISTIC, LUCIJA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:02.69 585 A
25m: 14.27 14.27 50m: 29.53 15.26 75m: 46.11 16.58 100m: 1:02.69 16.58

6. PLECAS, DOMENIKA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:03.33 567 A
25m: 14.46 14.46 50m: 29.78 15.32 75m: 46.52 16.74 100m: 1:03.33 16.81

7. LAKOVIC, Vanja 95 "Banat" Kikinda 1:03.70 557 +0,91R
25m: 14.70 14.70 50m: 30.54 15.84 75m: 47.25 16.71 100m: 1:03.70 16.45

8. MILETIC, LUCIJA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:04.86 528 +2,78R
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.86 33.50

9. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.53 512
25m: 15.07 15.07 50m: 31.27 16.20 75m: 48.58 17.31 100m: 1:05.53 16.95

10. SARIC, Semsa 95 Celik, ZE 1:05.90 503 +0,85
25m: 15.00 15.00 50m: 31.59 16.59 75m: 49.03 17.44 100m: 1:05.90 16.87

11. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:09.30 433 +0,96
50m: 33.29 33.29 100m: 1:09.30 36.01
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Rank YB Time Pts RT

12. KEZIC, Tatjana 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.84 405
50m: 7.86 7.86 75m: 52.94 45.08 100m: 1:10.84 17.90

13. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:15.94 329 +1,12
25m: 18.08 18.08 50m: 37.08 19.00 75m: 56.68 19.60 100m: 1:15.94 19.26

Open

1. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 57.81 746 +0,84A
25m: 13.66 13.66 50m: 27.87 14.21 75m: 43.17 15.30 100m: 57.81 14.64

2. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 58.45 721 +0,80A
25m: 13.63 13.63 50m: 28.22 14.59 75m: 43.62 15.40 100m: 58.45 14.83

3. JOVANOV, Mila 95 "Banat" Kikinda 59.31 690 A
25m: 13.79 13.79 50m: 28.34 14.55 75m: 43.98 15.64 100m: 59.31 15.33

4. NIKOLOVSKI, Jovana 92 Vojvodina N.Sad 59.50 684 A
25m: 13.61 13.61 50m: 28.32 14.71 75m: 43.96 15.64 100m: 59.50 15.54

5. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 59.86 672 +0,86A
25m: 13.97 13.97 50m: 28.79 14.82 75m: 44.45 15.66 100m: 59.86 15.41

6. PRSA, Barbara 95 Plivacki klub "Osjek -Zito" 1:00.66 645 +1,06A
25m: 14.03 14.03 50m: 29.20 15.17 75m: 45.03 15.83 100m: 1:00.66 15.63

7. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:00.83 640 A
25m: 14.28 14.28 50m: 29.10 14.82 75m: 45.29 16.19 100m: 1:00.83 15.54

8. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 1:01.24 627 +0,95A
25m: 14.05 14.05 50m: 29.05 15.00 75m: 45.40 16.35 100m: 1:01.24 15.84

9. BATISTIC, LUCIJA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:02.69 585 A
25m: 14.27 14.27 50m: 29.53 15.26 75m: 46.11 16.58 100m: 1:02.69 16.58

10. PLECAS, DOMENIKA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:03.33 567 A
25m: 14.46 14.46 50m: 29.78 15.32 75m: 46.52 16.74 100m: 1:03.33 16.81

11. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.42 565 A
25m: 14.75 14.75 50m: 30.60 15.85 75m: 47.12 16.52 100m: 1:03.42 16.30

12. LAKOVIC, Vanja 95 "Banat" Kikinda 1:03.70 557 +0,91R
25m: 14.70 14.70 50m: 30.54 15.84 75m: 47.25 16.71 100m: 1:03.70 16.45

13. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:04.26 543 +1,02A
25m: 14.64 14.64 50m: 31.00 16.36 75m: 47.67 16.67 100m: 1:04.26 16.59

14. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:04.32 541 +0,88A
25m: 15.00 15.00 50m: 31.00 16.00 75m: 47.71 16.71 100m: 1:04.32 16.61

15. MILETIC, LUCIJA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:04.86 528 +2,78R
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.86 33.50

16. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk  " Swim  Star" 1:04.87 528 A
50m: 31.42 31.42 100m: 1:04.87 33.45

17. JEFTENIC, Ana 00 Pk  " Swim  Star" 1:05.27 518 A
25m: 15.15 15.15 50m: 31.20 16.05 75m: 48.30 17.10 100m: 1:05.27 16.97

18. OMICEVIC, ANDREA 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:05.42 514 +0,91A
25m: 15.40 15.40 50m: 31.89 16.49 75m: 49.04 17.15 100m: 1:05.42 16.38

19. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 1:05.48 513 A
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.48 34.17

20. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.53 512
25m: 15.07 15.07 50m: 31.27 16.20 75m: 48.58 17.31 100m: 1:05.53 16.95

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 30.1.2011 19:43 - Page 5

Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 10, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts RT

21. SARIC, Semsa 95 Celik, ZE 1:05.90 503 +0,85
25m: 15.00 15.00 50m: 31.59 16.59 75m: 49.03 17.44 100m: 1:05.90 16.87

22. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:06.54 489 +0,88A
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.54 34.83

23. BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Sombor 1:06.70 485 +0,78A
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.70 34.63

24. BEGLERBEGOVIC, Ljuba 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.95 480
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.95 35.28

25. JECANSKI, Jelena 99 Pk  " Swim  Star" 1:07.49 469 A
25m: 15.85 15.85 50m: 32.76 16.91 75m: 50.39 17.63 100m: 1:07.49 17.10

26. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.62 466 R
25m: 15.58 15.58 50m: 32.47 16.89 75m: 50.49 18.02 100m: 1:07.62 17.13

27. MANDIC, Nada 97 Pk  " Swim  Star" 1:08.01 458 R
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.01 35.30

28. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:08.08 456
50m: 33.93 33.93 100m: 1:08.08 34.15

29. VUKANOVIC, Nina 92 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.43 450
25m: 15.24 15.24 50m: 32.06 16.82 75m: 50.60 18.54 100m: 1:08.43 17.83

30. BOZIC, Isidora 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.63 446 +3,27
25m: 15.49 15.49 50m: 32.70 17.21 75m: 51.01 18.31 100m: 1:08.63 17.62

31. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 1:08.76 443 +0,99
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.76 36.35

32. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:09.30 433 +0,96
50m: 33.29 33.29 100m: 1:09.30 36.01

33. PODNAR, KORINA 99 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:09.48 429 +0,99
25m: 16.53 16.53 50m: 33.44 16.91 100m: 1:09.48 36.04

34. JANDL, HANA 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:09.85 423 +0,82
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.85 36.89

35. BOHM, MARTA 99 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:10.44 412 +0,93
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.44 36.50

36. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.46 412
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.46 36.96

37. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:10.61 409
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.61 37.50

38. KEZIC, Tatjana 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.84 405
50m: 7.86 7.86 75m: 52.94 45.08 100m: 1:10.84 17.90

39. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:10.94 403 +0,99
25m: 16.28 16.28 50m: 33.95 17.67 75m: 52.48 18.53 100m: 1:10.94 18.46

40. DJURIC, Jovana 99 Pk  " Swim  Star" 1:11.55 393 +1,14
50m: 35.40 35.40 100m: 1:11.55 36.15

41. PERIC, Natasa 98 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:11.58 393 +0,85
25m: 15.94 15.94 50m: 33.64 17.70 75m: 52.27 18.63 100m: 1:11.58 19.31

42. BUNJEVAC, Maja 94 "Banat" Kikinda 1:12.55 377
25m: 16.26 16.26 50m: 34.19 17.93 75m: 53.50 19.31 100m: 1:12.55 19.05

43. PEKOVIC, Bojana 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.80 373 +0,94
25m: 16.04 16.04 50m: 34.19 18.15 75m: 53.60 19.41 100m: 1:12.80 19.20
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44. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:13.20 367
25m: 16.36 16.36 50m: 34.61 18.25 75m: 54.22 19.61 100m: 1:13.20 18.98

45. MILETIC, KRISTINA 00 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:13.83 358
25m: 16.58 16.58 50m: 34.83 18.25 75m: 54.86 20.03 100m: 1:13.83 18.97

46. BOHM, NIKA 99 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:13.90 357
25m: 16.64 16.64 50m: 35.43 18.79 75m: 55.33 19.90 100m: 1:13.90 18.57

47. DJURDJEVIC, PETRA 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:14.05 355
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.05 38.83

48. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.22 352
25m: 16.86 16.86 50m: 35.58 18.72 75m: 55.22 19.64 100m: 1:14.22 19.00

49. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 1:14.25 352
25m: 16.44 16.44 50m: 34.70 18.26 75m: 54.75 20.05 100m: 1:14.25 19.50

50. VELICKOV, Kristina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.20 339
50m: 35.74 35.74 75m: 56.32 20.58 100m: 1:15.20 18.88

51. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.22 338
25m: 17.22 17.22 50m: 36.00 18.78 75m: 56.20 20.20 100m: 1:15.22 19.02

52. COLAKOVIC, Marina 99 Pk  " Swim  Star" 1:15.69 332 +2,61
25m: 17.78 17.78 50m: 36.76 18.98 75m: 56.72 19.96 100m: 1:15.69 18.97

53. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 1:15.94 329 +1,12
25m: 18.08 18.08 50m: 37.08 19.00 75m: 56.68 19.60 100m: 1:15.94 19.26

54. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.29 324
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.29 39.16

55. BREKIC, Milica 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.80 318 +1,94
50m: 36.99 36.99 100m: 1:16.80 39.81

56. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.96 304 +0,92
25m: 17.69 17.69 50m: 37.04 19.35 75m: 57.94 20.90 100m: 1:17.96 20.02

57. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.66 296
50m: 37.96 37.96 100m: 1:18.66 40.70

58. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.77 295
25m: 18.16 18.16 50m: 38.64 20.48 75m: 59.54 20.90 100m: 1:18.77 19.23

59. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:19.55 286
25m: 18.02 18.02 50m: 37.95 19.93 75m: 59.19 21.24 100m: 1:19.55 20.36

60. BEGANOVIC, Selma 94 Novi Grad - Sarajevo 1:19.73 284 +0,99
25m: 18.35 18.35 50m: 38.16 19.81 75m: 58.94 20.78 100m: 1:19.73 20.79

61. JEFTIC, Zorana 98 Vojvodina N.Sad 1:19.80 283
25m: 18.19 18.19 50m: 37.65 19.46 75m: 58.84 21.19 100m: 1:19.80 20.96

62. RUZIC, Milana 99 Plivacki klub Delfin Vrbas 1:20.80 273 +1,04
25m: 18.78 18.78 50m: 39.07 20.29 75m: 1:00.75 21.68 100m: 1:20.80 20.05

63. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.44 267
25m: 18.13 18.13 50m: 37.74 19.61 75m: 1:00.03 22.29 100m: 1:21.44 21.41

64. DJURIC, Tamara 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.02 261
50m: 38.58 38.58 100m: 1:22.02 43.44

65. DABETIC, NIKA 00 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:22.11 260
50m: 38.95 38.95 100m: 1:22.11 43.16

66. SPASOJEVIC, SOFIJA 00 Plivacki klub "Aqva 235" Jagodina 1:22.59 256 +1,10
50m: 38.99 38.99 100m: 1:22.59 43.60
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 10, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts RT

67. BARNA, ERIKA 00 Plivacki Klub Senta 1:23.69 246
50m: 40.81 40.81 100m: 1:23.69 42.88

68. MILETIC, ANA 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:24.28 241
25m: 18.92 18.92 50m: 39.62 20.70 75m: 1:02.56 22.94 100m: 1:24.28 21.72

69. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 1:24.37 240
25m: 18.95 18.95 50m: 40.41 21.46 75m: 1:03.50 23.09 100m: 1:24.37 20.87

70. VUJATOV, Ivona 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.36 224 +1,08
50m: 40.38 40.38 75m: 1:04.45 24.07 100m: 1:26.36 21.91

71. DUDUKOVIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 1:28.35 209 +1,20
25m: 19.44 19.44 50m: 41.69 22.25 75m: 1:05.24 23.55 100m: 1:28.35 23.11

72. BOBIC, Andjela 00 Plivacki klub Delfin Vrbas 1:31.56 188
25m: 19.58 19.58 50m: 42.76 23.18 75m: 1:07.33 24.57 100m: 1:31.56 24.23

73. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:32.32 183
25m: 20.43 20.43 50m: 43.26 22.83 75m: 1:09.28 26.02 100m: 1:32.32 23.04

74. TUCOVIC, Milica 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.08 162
50m: 44.33 44.33 100m: 1:36.08 51.75

75. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 1:36.64 160 +0,99
25m: 21.11 21.11 50m: 45.79 24.68 75m: 1:11.80 26.01 100m: 1:36.64 24.84

76. LUKAC, Jelena 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:36.91 158
25m: 21.16 21.16 50m: 44.64 23.48 75m: 1:11.44 26.80 100m: 1:36.91 25.47

77. PRERADOVIC, Gordana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:55.50 93
25m: 22.69 22.69 50m: 51.06 28.37 75m: 1:23.11 32.05 100m: 1:55.50 32.39
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